
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 145 — Poz. 35 i 36

23)  prowadzenie spraw w zakresie współpracy 
z organami innych państw, w tym z insty-
tucjami Unii Europejskiej w szczególności 
w obszarze spraw związanych z rozwojem 
dokumentów tożsamości i  podróży, inte-
gracji polskich systemów teleinformatycz-
nych z systemami Unii Europejskiej, w tym 
sieci TESTA oraz ochrony teleinformatycz-
nej infrastruktury krytycznej i  cyberprze-
strzeni.”;

5) w § 20 w pkt 1:

a) lit. d otrzymuje brzmienie: 
„d)  rozstrzyganiem w  sprawach związanych 

z  udostępnianiem danych ze zbiorów mel-
dunkowych, zbioru Powszechnego Elektro-
nicznego Systemu Ewidencji Ludności, ogól-
nokrajowej ewidencji wydanych i  unieważ-
nionych dowodów osobistych oraz central-
nej ewidencji wydanych i  unieważnionych 
dokumentów paszportowych,”,

b)  uchyla się lit. e, 

c)  lit. f otrzymuje brzmienie: 
„f)  z nadzorem Ministra nad Centrum Personali-

zacji Dokumentów Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji w zakresie powie-
rzonych do realizacji Centrum zadań związa-
nych z udostępnianiem danych ze zbioru Po-
wszechnego Elektronicznego Systemu Ewi-
dencji Ludności oraz ogólnokrajowej ewiden-
cji wydanych i  unieważnionych dowodów 
osobistych na pisemne wnioski podmiotów 
wymienionych w art. 44h ust. 1 i ust. 2 pkt 1 
i  3 ustawy z  dnia 10 kwietnia 1974  r. o  ewi-
dencji ludności i dowodach osobistych,”;

6) w § 25 pkt 13 otrzymuje brzmienie:
„13)  prowadzenie spraw związanych z  nadzorem 

nad zakwaterowaniem funkcjonariuszy Biura 
Ochrony Rządu;”;

7) w § 26: 
a) pkt 1—3 otrzymują brzmienie: 

„1)  przygotowywanie wniosków do Prezesa Ra-
dy Ministrów dotyczących powoływania i od-
woływania centralnych organów administra-
cji rządowej podległych lub nadzorowanych 
przez Ministra oraz Szefa Biura Ochrony  
Rządu; 

 2)  prowadzenie spraw związanych z powoływa-
niem i odwoływaniem organów oraz kierow-
ników jednostek organizacyjnych, podległych 
Ministrowi lub przez niego nadzorowanych 
w zakresie jego kompetencji; 

 3)  wykonywanie czynności związanych ze sto-
sunkiem pracy lub służby wobec organów 
administracji rządowej oraz kierowników i za-
stępców kierowników jednostek organizacyj-
nych, podległych Ministrowi lub przez niego 
nadzorowanych;”,

b)  w pkt 4 lit. k otrzymuje brzmienie: 
„k)  z  zapewnieniem przestrzegania przepisów 

oraz zasad bezpieczeństwa i  higieny pracy, 
a także przepisów przeciwpożarowych w Mi-
nisterstwie;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

36

ZArZĄDZeNIe Nr 15  
MINISTrA SPrAW WeWNĘTrZNYCH I ADMINISTrACJI

z dnia 26 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu państwowej jednostce budżetowej  
— Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009  r. o  finansach publicznych (Dz.  U. Nr  157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 
i Nr 257, poz. 1726) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W  zarządzeniu Nr  59 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 17 listopada 2006 r. w spra-

wie nadania statutu państwowej jednostce budżeto-
wej — Centrum Personalizacji Dokumentów Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i  Administracji (Dz. Urz. 
Min. Spraw Wew. i Ad. z 2007 r. Nr 1, poz. 1, z 2008 r. 
Nr 2, poz. 6, Nr 7, poz. 28 i Nr 13, poz. 66, z 2009  r. 
Nr 1, poz. 4 oraz z 2010 r. Nr 2, poz. 10), w załączniku 
„Statut państwowej jednostki budżetowej — Centrum 
Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji”, wprowadza się następu-
jące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  przekazywanie danych ze zbioru Powszechnego 
Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności 
oraz ogólnokrajowej ewidencji wydanych i unie-
ważnionych dowodów osobistych na wniosek 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, z 2007 r. 
Nr 21, poz. 125, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056, 
Nr  195, poz.  1198 i  Nr  220, poz.  1414, z  2009  r. Nr  22, 
poz. 120, Nr 39, poz. 306, Nr 69, poz. 595 i Nr 223, poz. 1777 
oraz z 2010 r. Nr 167, poz. 1131 i Nr 239, poz. 1593. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 146 — Poz. 36 i 37

zainteresowanego podmiotu na podstawie 
art.  44h ust.  1 i  ust.  2 pkt  1 i  3 ustawy z  dnia 
10 kwietnia 1974 r. o ewidencji ludności i dowo-
dach osobistych (Dz.  U. z  2006  r. Nr  139, 
poz. 993, z późn. zm.1));”;

2) w § 2 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu:

„8a)  Wydział Udostępniania Danych;”;

3) w § 5 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad Za-
stępcą Dyrektora Centrum, Głównym Księgo-
wym oraz Wydziałami: Administracyjno-Gospo-
darczym, Ochrony Informacji Niejawnych, Udo-
stępniania Danych, pracownikami Zespołu Sta-
nowisk Samodzielnych oraz Zespołu Obsługi 
Kadrowej i Szkoleń;”;

4) w § 11 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  sporządzanie dokumentu elektronicznego w przy-
padkach określonych w § 12 ust 2 rozporządze-
nia Rady Ministrów z  dnia 6 lutego 2009  r. 
w sprawie wzoru dowodu osobistego oraz trybu 
postępowania w  sprawach wydawania dowo-
dów osobistych, ich unieważniania, wymiany, 
zwrotu lub utraty (Dz. U. Nr 47, poz. 384);”;

5) w § 14 uchyla się pkt 4; 

6) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 

„§ 14a.  Do zakresu działania Wydziału Udostępnia-
nia Danych należy: 

1)  realizacja czynności materialno-technicz-
nych związanych z  przekazywaniem da-
nych ze zbioru Powszechnego Elektro-

nicznego Systemu Ewidencji Ludności 
(PESEL) oraz ogólnokrajowej ewidencji 
wydanych i  unieważnionych dowodów 
osobistych podmiotom wymienionym 
w art. 44h ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. o ewidencji ludności i dowodach 
osobistych; 

2)  realizacja czynności materialno-technicz-
nych związanych z  przekazywaniem da-
nych ze zbioru Powszechnego Elektro-
nicznego Systemu Ewidencji Ludności 
(PESEL) oraz ogólnokrajowej ewidencji 
wydanych i  unieważnionych dowodów 
osobistych podmiotom wymienionym 
w art. 44h ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
10  kwietnia 1974  r. o  ewidencji ludności 
i dowodach osobistych; 

3)  formalno-prawna ocena wniosków o udo-
stępnienie danych oraz przygotowywanie 
i  kierowanie korespondencji do podmio-
tów zainteresowanych; 

4)  przekazywanie do Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji wniosków, 
które zgodnie z obowiązującymi przepisa-
mi nie należą do kompetencji Centrum; 

5)  prowadzenie archiwum wniosków o udo-
stępnianie danych.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

37

POSTANOWIeNIe Nr 4/OP/2011  
MINISTrA SPrAW WeWNĘTrZNYCH I ADMINISTrACJI

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

o nadaniu odznaki

Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listopa-
da 2008 r. w sprawie nadawania odznaki „Zasłużony dla 

Ochrony Przeciwpożarowej” (Dz. U. Nr 207, poz. 1305), 
za długoletnią ofiarną służbę i działalność społeczną na 
rzecz ochrony przeciwpożarowej, odznaczeni zostają: 

ZŁOTĄ ODZNAKĄ  
„ZASŁUŻONY DLA OCHrONY PrZeCIWPOŻArOWeJ”

 1)  BANIECKI Gabriel s. Zygmunta 

 2)  BĄCZYK Marek s. Piotra 

 3)  BOIWKO Leonard s. Bazylego 

 4)  CEGIEŁKA Kazimierz s. Aleksandra 

 5)  CHOJDA Marek s. Romana 

 6)  CZAKIS Zdzisław s. Antoniego 


